各道場、責任者、道場生各位

第十五回 茨城県少年空手道選手権大会

水戸烈公杯

開催要項

拝啓、時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度茨城県武道館におきまして、第十五回茨城県少年空手道選手権大会 水戸烈

公杯を下記の通り行うこととなりました。 何卒多数のご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

日  時   令和 7年 ３月 23日（日）

 8：30開場・計量 ９：3０開会式 10：00試合開始

会  場   茨城県武道館 （東日本技術研究所武道館）

茨城県水戸市新原２－１１－１

参加料  ７０００円

申込方法   参加申込書に必要事項を記入し、参加料を添えて游藝館本部道場事務局まで

お申し込み下さい（申込は各道場でまとめてお願い致します）

。

締め切り   令和 7年２月 10日（月）着分にて締め切ります。締切は厳守願います。

カテゴリー 全 27階級

1幼年の部（幼稚園年中児と年長児の統合トーナメント）

2小学 1年男子初級（白・橙 9級以下）/3小学 1年男子上級（8級以上）

4小学 2年男子初級（白・橙 9級以下）/5小学 2年男子上級（8級以上）

6小学 3年男子初級（青帯 7級以下）/7小学 3年男子上級（6級以上）

8小学４年男子初級（青帯 7級以下）/9小学４年男子上級（6級以上）

10小学５年生男子初級（黄帯 5級以下）/11小学５年生男子上級（4級以上）

12小学６年生男子初級（黄帯 5級以下）/13小学６年生男子上級（4級以上）

14中学 1年男子軽量級（50㎏未満）/15中学 1年男子重量級（50㎏以上）

16中学2・3年生男子軽量級（55㎏未満）/17中学2・3年生男子重量級（55㎏以上）

18小学 1・2年女子初級（白・橙 9級以下）/19小学 1・2年女子上級（8級以上）

20小学 3・4年女子初級（青帯 7級以下）/21小学 3・4年女子上級（6級以上）

22小学 5・6年女子初級（黄帯 5級以下）/23小学 5・６年生女子上級（4級以上）

24中学 1年女子軽量級（47㎏未満）/25中学 1年女子重量級（47㎏以上）

26中学2・3年生女子軽量級（50㎏未満）/27中学2・3年生女子重量級（50㎏以上）

試合時間

本戦 ９０秒  延長 ６０秒   ※延長は全階級で一度のみ。

ルールおよび注意事項

□手による頭部攻撃及び急所攻撃を除く直接打撃制であるが、軽度の打撃も有効ポイントとする。

□頭部プロテクター、拳・すねサポーター、ファールカップ（男子のみ）を各自用意すること。

サポーターは、JFKO防具ガイドラインに従って準備してください。

※同等品であれば使用は可能です。

頭部プロテクターのフェイスシールド・フェイスガード、またマスクは任意とします。

□男子の T シャツ着用は不可。

□中学生以上は体重別トーナメントの為、軽量級エントリー選手は当日受付時に計量します。Ｔシャツ

と空手着（下）で＋1 ㎏まで許容。 超過した場合は失格。 子供に無理な体重調整をさせること

の無いよう、エントリーは慎重にお願いします。

□呼出しの際に試合場に選手がいない場合失格となります。試合経過を各自確認し、選手が試合に間

に合わないことのない様お願いいたします。

□トーナメントは参加人数が 3 名以下の場合は、統合し初級上級または、体重無差別のトーナメントと

なる場合がございますのでご了承ください。※男女の統合は有りません。

主  催   一般社団法人 国際空手道 游藝館

連絡先 〒３１０－０８３３ 茨城県水戸市藤柄町１４２０

TEL ０２９-２３３-７５２７ FAX ０２９-２３３-７５３０